
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2016 

 

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado:Alda Aparecida 
Gomes Rezende-ME CNPJ: 10.646.046/0001-36 Encadernação em capa dura 
de 27 livros contábeis e da secretaria (atas) com 300 a 600 folhas cada, 
tamanho A4 –gravação dourada R$ 45,00 cada, Total R$ 1.215,00. Processo 
Licitatório n.º 20/2016. Data: 05/12/2016 Dispensa de Licitação nº 14/2016. 
Dotação orçamentária: Secretaria Geral - 3.3.90.30 – outros serviços de 
terceiro – Pessoa Jurídica 


